
 

●日   時  2022 年 6 月 27 日（月）16:30～19:30 
 
●場   所   ANAクラウンプラザホテル京都「平安の間」(2 階)  

（京都市中京区堀川通二条下ル土橋町 10番地 TEL: 075-231-1155） 
 

●内   容   （１）＜部会会議 16:30～16:45＞   
            議件：①次期 2号議員(6人)選任について ②その他 

   （２）＜講 演 会 16:45～17:45＞  
     テーマ 「京都府における今後の展望について」（仮題） 
     講 師  京都府知事 西脇 隆俊 様  

  （３）＜部会員交流会 18:00～19:30＞※交流会のみ先着 80 名とさせて頂きます。 

     着席コース料理、フリードリンク  
 

●交 流 会 費   お 1人様 5,000円（部会員交流会参加費として） 
※恐縮ながら 6 月 22 日(水)以降のキャンセルは参加費同等額を申し受けます。 

 
 

 
 

 

 
２０２２年５月吉日 

 
 
建設産業部会員 各位 

京都商工会議所 建設産業部会 
部会長 小﨑 学 

 

 京都商工会議所 建設産業部会 

２号議員選任部会・講演会・部会員交流会 開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の運営に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年秋の議員改選を控え、次期 2号議員(各部会において選任する議員)を選任するための部

会会議を下記の通り開催致します。会議終了後には、京都府知事の西脇 隆俊様をお迎えし、「京都府

における今後の展望について」（仮題）ご講演をいただくとともに部会員交流会を開催いたしますので

お繰り合わせご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具   
 
 
 
        

 

 

  

 

 

 

 

 

 
◇会場内では夏季の適正冷房を実施しておりますので、軽装にてご出席下さい。 
◇コロナウイルス感染防止のため、飲食時以外のマスク着用、アルコール消毒等にご協力ください。 
◇ご自身や周囲の方の体調がすぐれない場合、当日の参加をご遠慮ください。 
◇社会情勢等により、開催形態の変更や中止になる場合がございます。予めご了承ください。 
 
【出席申込】 ご出席の場合のみ、6月13日(月)までにQRコードもしくはFAXにてお申し込み下さい。 

       ※後日参加証・請求書をお送りいたします。 
 

【本件担当】 京都商工会議所 会員部 （袴田・綿貫） ＴＥＬ 075-341-9763  

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐＜切り取らずにそのままお送り下さい＞‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 

 
⇒京都商工会議所 会員部 宛（FAX 075-341-9795） 
■6/27「2号議員選任部会・講演会・部会員交流会」参加申込書 
 

貴社（団体）名  

ご参加者 
お役職 部会・講演会 部会員交流会 

貴名 出・欠 出・欠 

ご連絡先 TEL:                FAX： 

※ご記入頂いた個人情報等は、出席者名簿として当日配布するほか、当部会運営に利用致します。 

 

こちらからもお申込み頂けます。 


